
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

OBJEDNÁVKA č . 181898 K ó d : 0 1 3 142 

Středisko - Chodníky 

Datum vys taven í : 10.07.2018 

Odběratel: Dodavatel: 

TECHNICKÉ S L U Ž B Y H R A D E C KRÁLOVÉ G r a n i t L i p n i c e , s . r . o . 

Na Brně 362 

500 08 Hradec Králové 8 

2 9 3 

582 33 Dolní Město 

I Č : 6 4 8 0 9 4 4 7 D I Č : C Z 6 4 8 0 9 4 4 7 

Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Králové,oddíl Pr, vložka 52. 

I Č : 2 5 2 8 9 8 5 3 D I Č : C Z 2 5 2 8 9 8 5 3 

Číslo organizace : 207670 

Poptávkový list: 

Požadované datum dodání: 

Forma úhrady: 

Poznámka: 

8 0 1 9 3 1 

30 .09 .2018 

Platebním př íkazem 

Objednáváme u Vás: 
žulové desky 55 x 20 x 8 c m - 40 m2 , šedá žula - včetně palet a dopravy 

Cena bez DPH Cena s DPH 

79 302,00 95 955,42 

Celkem Kč 95 955,00 

TECHNICKÉ SLUŽBY 
HRADEC KRÁLOVĚ 
NaBmé362 
500 08 Hradec Králové 
Tel.: 495 402 654 
IČ: 64809447 DIČ: CZ64809447 

Zags. v nff » Krajského soudu v HK oddíl Pr. Wožto 52 

ředitel organizace T S H K 

Kontaktní osobou této objednávky je: 
V případě dotazů se, prosím, obracejte na tento kontakt: 

- Stane-li se dodavatel/zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 109 odst. 3 zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty (ZDPH), 
je povinen neprodleně o tomto informovat odběratele/objednatele. 

- Je-li dodavetel/zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty 
odběratelem/objednatelem uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a ZDPH. O tuto část bude ponížena celková částka 
a dodavatel/zhotovitel obdrží pouze cenu zboží bez DPH. 

TECHNICKÉ SLUŽBY H R A D E C KRÁLOVÉ IČ:64809447 DIČ: CZ64809447 www.tshk.cz 

Příspěvková organizace zapsána v OR u K S v Hradci Králové,oddíl Pr, vložka 52. 

http://www.tshk.cz
mailto:info@tshk.cz


Granit Lipnice s.r.o., 582 33 Dolní Město 293, 

C E N O V Á N A B Í D K A 

Projekt: Hradec Králové Technické služby Hradec Králové 
Na Brně 362 
500 08 Hradec Králové 

Materiál: Lipnická žula ( šedá, jemnozrnná) 
Dolnobřezinecká žula žlutošedá (cca. 40 % žlutá, 60 % šedá, barevné přechody) 

Specifikace m.j. iedn. cena cena mnoz. , , v cena celkem cena materiálu montáže 

v 

Sedá žula 
Dlažba tryskaná 55 x 20 x 8 cm 
baleno na paletách 

m2 40,04 

- varianta: žlutošedá žula 
(cca. 30 % žlutá, 70 % šedá, barevné přechody) 

m2 

Palety ks 7,00 

Doprava ks 1,00 

Součty: (Kč) 79 3 0 2 0 79 3 0 2 

Poznámka: Ceny jsou uváděny bez DPH. V ceně není obsažena vykládka palet s dlažbou ve 
skladu. 

Platnost: 10.7.2018 
Poznámka: Ceny jsou uváděny bez DPH. V ceně není obsažena vykládka palet s dlažbou ve 
skladu. 

Sestavil: Poznámka: Ceny jsou uváděny bez DPH. V ceně není obsažena vykládka palet s dlažbou ve 
skladu. 

Dne: 27.6.2018 

Poznámka: Ceny jsou uváděny bez DPH. V ceně není obsažena vykládka palet s dlažbou ve 
skladu. 

Podpis: 




